St. Joseph Parish 2018 Officers


President:  Carol Stratton    715-232-4922
                    910 Wilson Avenue
                    Menomonie  WI  54751
                     carol.stratton@menomoniecatholic.org


Vice President:  Cindy Marach    715-235-7494
                            E4906 370th Avenue
                            Menomonie  WI  54751
                             cindy.marach@menomoniecatholic.org
                             dcmarach@gmail.com


Secretary:  Kellie Horzewski    1(651)491-9546
                    1021 Scritsmier Avenue
                     Menomonie  WI  54751
                      horzewskik@uwstout.edu



Treasurer:  Linda Kostuch    715-235-9102
                   1301 Wilson Street
                    Menomonie  WI  54751
                     rlskostuch@wwt.net

2018 Commissions:

Spirituality:  Joyce Uhlir  715-235-5676    joy5.uhlir@gmail.com
                      1121 Evans Lane
                       Menomonie  WI  54751

Service:   Charlotte Lee  715-235-8841   cleemenomonie@yahoo.com
                  N4659 455th Street
                  Menomonie  WI  54751

Leadership:  Carol Stratton  (See Above)

Kitchen Coordinator:  Kellie Horzewski  (See Above)

Scholarship Chair:  Pat Keeler  715-235-0897   joes16scholarship@gmail.com  
                                  N6746 539th Street
                                  Menomonie WI  54751


